CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS  DA CRIANÇA E DO DOLESCENTE

            SALTO VELOSO – SC

CMDCACMDCACMDCACMDCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Andréia Vitti, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Salto Veloso, no uso das atribuições:

Convoca os candidatos aptos de acordo com a avalição psicossocial - Edital 01/2015 –

Processo de escolha unificado do Conselho Tutelar do município de Salto Veloso – para

comparecerem nas dependências da Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, no dia 13

de agosto às 9h00min, para reunião de homologação das Candidaturas e orientação de

campanha.

ANDREIA VITTI

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos
 da Criança e do Adolescentes

DATA 13/08/2015 (quinta-feira)

HORARIO 9:OO horas

CANDIDATOS

INSCRIÇÃO NOME

014 ANDRÉIA SCHWANTZ DOS SANTOS

002 GIOVANA ARIATI ZACCARON

005 JANI CARLOS CONTE

001 MARLI ANGÉLICA BORGES

004 MARTINA CELZLEIN

003 MERYELI DONADEL

013 PAULO RICARDO DA FONSECA

006 SANDRA MARA DE MOURA RIBAS